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Ressources Indiquées

Ressources Zone C 

Indiquées et Présumées

Section Longitudinale Composite, Zones Island Gold Deep
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460-456-21
16,50/2,70

460-456-09
15,43/2,57

450-467-02
15,13/2,68

450-467-05
10,54/2,70

425-487-28
18,64/4,49

400-514-52
11,97/6,56

400-514-55A
15,53/4,34

400-514-50
18,32/6,70

400-514-46
12,50/6,34

400-527-04
12,18/2,67

510-480-12
B – 33,89/8,79
(coupé 95g/t)

100m

Ressources Island Gold Deep

Ressources indiquées:

456 000 T à 11,52 g/t Au; 169 000 oz

Ressources présumées:

3 200 000 T à 9,29 g/t Au; 955 000 oz

Ressources par Zone

Limite de claim

Au g/t / épaisseur vraie (mètres)


